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CEA JALISCO 2012-2013

Origen y Aplicacion de Recursos
del 01/Ene/2013 al 31/Ene/2013

Hoja: 1

Origen

Aplicacidn

Resultado del periodo
ACTIVO

EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANTI..
OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOM..

(DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES)
(DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES)

(AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBL..

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO ..
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

CAMBIO EN ACTIVO
PASIVO

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO ..
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR OBRAS PUB. POR PAGAR A C/P
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A C/P
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO A C/P
OTRAS PROVISIONES A LARGO PLAZO

CAMBIO EN PASIVO
CAPITAL
RESULTADOS DEL EJERCICIO:(AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ..

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

51,882,951.20

8,620,283.31
11,506,682.65
6,855,329.82
571.16
762,671.16
69,305.69

869,565.65

25,094.15
886.67

15,026,405.75
24,264,564.34

967.03

28,684,409.44

39,317,917.94

1,483,815.72
1,205,289.91
3,407,301.76
3,835,505.25
2,642,550.27

22,691.20
117,117.20
1,506,506.92 11,207,764.39

102,770,809.96

102,770,809.96
31,548,185.23

102,770,809.96

134,318,995.19

184,844,677.52

184,844,677.52



